
í&fi 1}[T&_€i{'{3ť{{ř ffi !f; $.e
geýň'*'&*a$?{* ' 

]

.l.$$átxffll{šItv

s PdaÍ{l

FAKULTA EK0NOMICKÁ
Katedra KFU

HODN-OCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 201512016

Lucie vorÍxovÁ
Podniková ekonomika a management

Řízení projektů L an^|ýza rizika projektu v Divizi
výrobao ČBz a.s.

Jméno studenta:

Studij ní obor/zam ěření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Jana HINKno Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoreti cký ziklad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqi postup řešení a práce s informacemi
K\ Zá,téry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zču uyt zaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - padezŤelá, shoda

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm' 2

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Diplomová práeese zabývá Íizenímprojektu a analýzou nzikaprojektu v Divizi výroba, ČEz, a.s. a

byia vypracována s pomocí modelového příkladu. Vlastní přínos práce shledávám v návrhu řešení

u-edouciho ke zkrácení schalovacího procesu a dá!'e v propočtu rozpočtových rezerv. Pokud však

studentka navrhuje dotazníkové šetření, mohla uvést alespoň respondenty tohoto šetření a navrhnout

strukturu ďotazniku. Po formálni stránceje nutné také upozornit na množství rozmazatých grafických

objektů.

L 2 3 4 NnxnnnuxnnnnnxnnnxnnnnxnnnnnxnnnnxnnNXDNNnnxnnnxInnnxnnnnxnnnnxnnnnxnnnnxnnn!xnnn
X
n

velmi dobře



:)::n.

t.
{ Áfi i.j tT$ Í lt *{tl*í*lůK Á

b-

""', -., ffi ;apen*Č[$.{i{ FAKULTA EKQNQMICKA
:,.,, i"1'' u*$}tFĚ*gÍŤ:ť];.'r:ir:r:ir . Katedra KFUý pldÍ\i}

otázlry a připomínky k bližšímu }Tsvětlení při obhajoběa:

1. Kteři pfacovníci by byli respondenty dotazníkového šetření?
2. Jakýmzpůsobem by bylo vhodné strukturovat dotazník ke zjištění Vámi potřebných informací ke
schvalovacímu procesu?

4o,#*a
( roao,, hodnotiteleVPlzni, dne 31. 8.zjrc

Metodické poznám$:

' označte rrysledek kontroly plagiátorství, který jste zada|lado Portalu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního strrpně.

2 Kliknutím na pole r'yberte poŽadovaný kvďifikaění stupeň.

' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracajte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otáz]q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvé až ri't otáňry .

Posudek odevzdejte oboustrarrrrě lýištěný na sekretariát KFU' FEK zčv ďo termínu stanoveného katedrou (viz stnánky

katedry). Posudek musí Qit opatřenvlastnoručnímpodpisem modře (prorozezr/ní orisirt.álu).


